ENCYCLICAL LETTER OF LEO XIII.—OCTOBER DEVOTIONS.

We have just received the authentic text of an Encyclical Letter dated Rome, the 5th of September, in which the Holy Father inculcates anew the devotion to our Blessed Lady as a powerful means of bringing about the spirit of Christian unity among the nations of the East and West. For this reason the customary October devotions of previous years are to be resumed with redoubled fervor during the coming month. The Letter is written in the beautiful and inspiring style which characterizes all the appeals of our august Pontiff in behalf of Christian unity. We shall bring the full text of the Document in our next number. For the manner of conducting the October devotions see AMERICAN ECCLESIASTICAL REVIEW, Vol. I. p. 351 and 392.

ANALECTA.

EX S. R. U. INQUISITIONE.

QUAEDAM ORATIONIS FORMULA IMPROBANDA.

Illme et Rme Domine,

A. R. P. Iosepho Calasancio Homs, Scholarum Piarum Procuratore generali, submissa est nomine Amplitudinis Tuae, Supremae hujus Congregationis iudicio formula quaedam orationis “*ad impetrandam quod omnes recognoscant supremum imperium Christi et Mariae Immaculatae super omnes creaturas.*” Qua ad examen vocata fer. IV, die 12 currentis mensis, Emi. Dni. Cardinales una mecum generales Inquisitores sequens tulere decretum: “Orationem de qua agitur non esse approbandam, neque inter fideles propagandam, neque indulgentiis ditandam.”

Et moneantur auctores sive propagatores novae istius devotionis ut prae oculis habeant et fideliter observent monitum generale additum decreto hujus Supr. Congrnis. S. O., die 13 Januarii 1875 lato, quo praescriptum fuit: “Monendos esse alios etiam scriptores qui ingenia sua acuunt super iis aliisque id generis, argumentis quae novitatem sapiunt, ac sub pietatis specie insuetos cultus titulos etiam per ephemerides promovere student, ut ab eorum proposito desistant, ac perpendant periculum quod subest, pertrahendi fideles in errorem etiam circa fidei dogmata et ansam praebendi Religionis osoribus ad detrahendum puritati doctrinae catholicae ac verae pietati.” Et ad mentem.

Dum haec pro meo munere cum A. T. communico, fausta quaeque Tibi a Domino precor.

Amplitudinis Tuae—Addictissimus in Domino.

Romae, die. Junii 19 1895.

† S. Card. VANNUTELLI.

Dño. Archiep. Compostellan.

E S. CONGREGATIONE DE PROPAGANDA FIDE.

*(Analecta Ecclesiastica.)*¹

ACTA PRAECIPUA A S. CONGREGATIONE DE PROPAGANDA FIDE a
DIE 8 APRILIS 1892 AD 31 DECEMBRIS 1894 CONSTITUTA.

In Africa Centrali erigiter Missio de Koango.—8 *Aprilis* 1892.